

A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL**

Prezados Senhores,

Pela presente, segue, **PROPOSTA DE PREÇO.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
1	UND. CADERNO: Espiral capa dura, 10Mc/150 fls.; Capa padronizada.	und	80	R\$ 29,90	R\$ 2.392,00
2	UND. CADERNO: Espiral capa dura, 12Mc/192 fls.; Capa padronizada.	und	60	R\$ 34,00	R\$ 2.040,00
3	UND. CADERNO: Espiral capa dura, 15Mc/225 fls.; Capa padronizada.	und	120	R\$ 36,90	R\$ 4.428,00
4	UND. CADERNO: Espiral capa dura, 20Mc/400 fls.; Capa padronizada.	und	160	R\$ 43,00	R\$ 6.880,00
5	UND. CADERNO: Brochura, c/96 fls.; Capa dura espiral padronizada.	und	350	R\$ 14,90	R\$ 5.215,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 20.955,00 (VINTE MIL NOVECIENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS).

A Empresa declara que;

- a) Declaro que após o recebimento da ordem de compras e/ou da requisição de material, entregarei o bem no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis;
b) Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidente;

Empresa: FORTE GRÁFICA LTDA

CNPJ nº: 19.680.830/0001-35

Endereço: Rua Jose Claudino, nº 38, Centro, Sapé – Paraíba, CEP: 58.340-000.

Telefone: (83) 99978-3375

Dados Bancários: Banco Brasil - Ag. 0625-4, C/C: 26.224-2

Optante pelo SIMPLES: () sim (X) não

Percentual de ISS: 5%

E-mail: fortegraficavendas@outlook.com

Condições de pagamento: Mediante depósito bancário, em até 30 (trinta) dias contados da data de aceitação e atesto, pelo Setor responsável, na Nota Fiscal.

Local de entrega: de acordo com as exigências do edital.

Marca e fabricação: FORTE GRÁFICA LTDA

Sapé – PB, 15 de janeiro de 2024.



Elton Clean de Santana Silva
CPF: 109.846.094-40 RG: 3.768.285 SSP/PB
Representante Legal

Recebido em 07/02/2024



CNPJ: 19.680.830/0001-35 - INSC. MUNIC.: 541303 - Rua José Claudino, 38 - Centro - Sapé/PB
Email: fortegraficavendas@outlook.com